
Datum: 2023-09-14

Division 3 Syd B

BMK Aura 5
Lagledare: Linda Bremer linda.bremer@live.se 0702-406352
Matchledare: Hans Christensson hocc49@outlook.com 0708-905992

BMK Kvasten
Lagledare: Åke Peterson kansli@bmkkvasten.se 0736-710636
Matchledare: Josefine Manfred josefine.manfred@gmail.com 0730-616508

Lugi 6
Lagledare: Lotten Wengberg lotten@wengberg.se 0704-538730
Matchledare: info@lugibadminton.se

Mörrum
Lagledare: Mikael Åkesson Mikael.akesson@hotmail.com 0763-097766
Matchledare: Patrik Wihlstrand Patrik.wihlstrand@hotmail.com 0733-912284

Växjö
Lagledare: Daniel Toll daniel@vaxjobadmintonklubb.se 0703-668156
Matchledare: Daniel Toll daniel@vaxjobadmintonklubb.se 0703-668156

Älmhult 2
Lagledare: Johan Pettersson a.johan.pettersson@gmail.com 0723-528396
Matchledare: Arne Karlsson arne_k@telia.com 0734-138084


